

单位工程费汇总表

工程名称: 新河沟-照明工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新河沟-照明工程			标段：			第 1 页 共 2 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目						
1	040803001001	电缆	1. 铝合金电缆 YJHLV22-5*6	m	373.06	19.14	7140.37	
2	040803005001	电缆终端头	1. 铝合金电缆干包终端头 6mm ²	个	16	104.4	1670.4	
3	040803002001	电缆保护管	1. 镀锌钢管埋地敷设 DN80	m	74.4	70.68	5258.59	
4	040803002002	电缆保护管	1. 埋地PVC-C电力电缆护套管 Φ75*3.0	m	240.46	22.54	5419.97	
5	040103001002	回填方	1. 回填中砂	m ³	12.6404025	129.13	1632.26	
6	040803004001	管道包封	1. 混凝土包封 C20砼 300*250	m	41.2	25.17	1037	
7	040805001001	常规照明灯	1. 高低双臂LED路灯（高臂9米123W，低臂6米63W） 2. 钢筋混凝土基础 500*500*1000	套	4	5429.33	21717.32	
8	030412007002	一般路灯	1. 拆除旧路灯，汽车运回	套	4	46.63	186.52	
9	040103002001	余方弃置		m ³	8.5414	39.32	335.85	
10	030409001001	接地极	1. 镀锌角钢接地极 L40*40*4 L=1500	根	4	58.06	232.24	
11	030409002001	水平接地线	1. 镀锌圆钢 Φ12	m	168.33	44.41	7475.54	
12	030414011001	接地装置	1. 独立接地装置调试	系统	1	397.74	397.74	
13	030413005001	人(手)孔砌筑	1. 过道井 700*700*900（做法详见检查井大样，图号：ZM-05）	个	7	608.41	4258.87	
14	041001001001	拆除路面	1. 拆除混凝土路面 厚度24cm 2. 拆除底层 厚度18cm 3. 废土外运	m ²	4.4	132.5	583	
15	040203007001	水泥混凝土	1. 恢复混凝土路面 C45 厚24cm	m ²	4.4	115.38	507.67	
		分部分项合计					57853.34	
		措施项目						
16	041102001001	垫层模板	1. 混凝土基础垫层 木模合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2	m ²	3.528	39.09	137.91	
本页小计							57991.25	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 新河沟-照明工程

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：新河沟-照明工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	040803001001	电缆	1. 铝芯电力电缆敷设 电缆(10截面mm2以下) 五芯电力电缆	2.89	15.32	0.05	0.36	0.52	19.14
			小计	2.89	15.32	0.05	0.36	0.52	
2	040803005001	电缆终端头	1. 1kV以下户内干包式铝芯电力电缆头制作、安装 铝芯干包终端头(截面35mm2以下)	41.52	50.2		5.21	7.47	104.4
			小计	41.52	50.2		5.21	7.47	
3	040803002001	电缆保护管	1. 镀锌钢管理地敷设 公称直径(80mm以内)	19.74	44.67	0.24	2.48	3.55	70.68
			小计	19.74	44.67	0.24	2.48	3.55	
4	040803002002	电缆保护管	1. 刚性阻燃管理地敷设 公称直径(80mm以内)	6.17	14.49		0.78	1.11	22.54
			小计	6.17	14.49		0.78	1.11	
5	040103001002	回填方	1. 中砂		129.13				129.13
			小计		129.13				
6	040803004001	管道包封	1. 垫层 混凝土 合并制作子目普通商品混凝土 碎石粒径20石C20	5.62	18.09	0.08	0.37	1.01	25.17
			小计	5.62	18.09	0.08	0.37	1.01	
7	040805001001	常规照明灯	1. 路灯金属杆 单杆式(杆长10m以下)	32.69	1582.18	21.82	4.1	6.76	5429.33
			2. 抱箍式单臂挑灯架 单抱箍(臂长1.2m)以下	13.36	1224.09	13.26	1.68	3.1	
			3. 工厂其他灯具安装 投光灯	22.66	1877.64	3.64	2.85	4.08	
			4. 多芯软导线管内穿线(芯以内)二芯 导线截面(1.5mm2以内)	11.47	57.9		1.44	2.07	
			5. 熔断器 瓷插螺旋式	23.08	16.78		2.9	4.16	
			6. 10kV以下架空配电线路基础工程 现浇混凝土基础 每基混凝土量(1m3以下)	111.2	108.07		13.96	20.02	
			7. 地脚螺栓制作 直径(20mm以内)	81.13	15.09	25.94	14.12	15.44	
			8. 10kV以下架空配电线路基础工程 一般钢筋	1	0.14	0.07	0.13	0.18	
			9. 刚性阻燃管砖、混凝土结构暗配 公称直径(50mm以内)	10.52	12.4		1.32	1.9	
			10. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	33.3			1.33	5.99	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：新河沟-照明工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			11. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	10.41		1.6	0.53	1.87	
			12. Φ40PVC护套包封螺杆		8				
			小计	350.82	4902.29	66.33	44.36	65.57	
8	030412007002	一般路灯	1. 拆除路灯金属杆 单杆式(杆长10m以下)	9.81		6.55	1.23	2.03	46.63
			2. 拆除抱箍式单臂挑灯架 单抱箍(臂长1.2m)以下	4.01		3.98	0.5	0.93	
			3. 10kV以下架空配电线路工地运输 汽车运输 装卸	5.39	0.29	4.7	0.68	1.21	
			4. 10kV以下架空配电线路工地运输 汽车运输 运输	2.89		1.5	0.36	0.59	
			小计	22.1	0.29	16.73	2.77	4.76	
9	040103002001	余方弃置	1. 人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):10	9.88		24.78	2.09	2.57	39.32
			小计	9.88		24.78	2.09	2.57	
10	030409001001	接地极	1. 接地极(板)制作、安装 角钢接地极 普通土	24.54	15.11	10.91	3.08	4.42	58.06
			小计	24.54	15.11	10.91	3.08	4.42	
11	030409002001	水平接地线	1. 接地母线敷设 户外接地母线敷设	30.9	3.65	0.42	3.88	5.56	44.41
			小计	30.9	3.65	0.42	3.88	5.56	
12	030414011001	接地装置	1. 母线、避雷器、电容器、接地装置调试 独立接地装置 6根接地极以内	281.98	2.23	27.38	35.39	50.76	397.74
			小计	281.98	2.23	27.38	35.39	50.76	
13	030413005001	人(手)孔砌筑	1. 非定型井垫层 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20	23.91	37.47	2.3	1.73	4.53	608.41
			2. 砖砌 矩形 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	102.23	138.3	5.6	7.07	19.08	
			3. 砖墙 抹灰 井内侧 井外壁抹灰 换为【水泥砂浆 1:2】 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2	60.86	31.64	4.22	5.22	11.47	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 新河沟-照明工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 新河沟-照明工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	计量单位	费率 (%)	金额 (元)	备注
		其他项目				
1	ZLF	暂列金额				
2	ZGJ	暂估价				
2.1	ZGC	材料暂估价				
2.2	ZGGC	专业工程暂估价				
3	LXF	计日工				
4	ZCBFWF	总承包服务费				
5	CLJYSYF	材料检验试验费			115.71	按分部分项工程费的0.2%计
6	YSBGF	预算包干费			1157.07	按分部分项工程费的0.2%计
7	GCRYZF	工程优质费				以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：3%；按实际发生或经批准的施工
8	QTFY	其他费用				
9	XCQZFY	现场签证费用				
10	SPFY	索赔费用				
		小计			1272.78	
		合计			1272.78	

单位工程人材机汇总表

工程名称：新河沟-照明工程

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税市场价	合价 (元)
1	0001001	综合工日	工日	147.1713	97	14275.62
2	RGFTZ	人工费调整	元	-0.0005	1	
3	0105041	钢丝绳 ϕ 4.5	m	0.048	1.5	0.07
4	0109031	圆钢 ϕ 10以内	t	0.0238	1881.47	44.78
5	0113061	镀锌扁钢 (综合)	kg	1.04	3.1	3.22
6	0129611	钢板 (综合)	kg	4.2	1.96	8.23
7	0155071	封铅含铅 65% 含锡 35 %	kg	3.1075	38.38	119.27
8	0205081	橡胶护套圈 ϕ 6~32	个	16	0.14	2.24
9	0227001	棉纱	kg	0.1584	9.46	1.5
10	0233011	草袋	个	7.4856	2.18	16.32
11	0305749	镀锌六角螺栓带螺母、2垫圈M10 \times 14~70	十套	0.816	4.45	3.63
12	0305793	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M8 \times 100以内	十套	7.7688	3.9	30.3
13	0305801	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M10 \times 100以内	十套	8	4.33	34.64
14	0307041	膨胀螺栓M6	十个	8.2258	1.37	11.27
15	0309241	镀锌锁紧螺母DN80 \times 3	十个	0.6131	53.55	32.83
16	0341001	低碳钢焊条 (综合)	kg	6.1004	6.44	39.29
17	0341021	低碳钢焊条结422 ϕ 3.2	kg	0.0883	6.44	0.57
18	0343021	焊锡丝 (综合)	kg	1.04	52.47	54.57
19	0345041	焊锡膏	kg	0.24	62.42	14.98
20	0345041@1	焊锡膏	kg	0.0072	62.41	0.45
21	0347001	锡基钎料	kg	0.0792	52.46	4.15
22	0351001	圆钉 (综合)	kg	1.2258	4.98	6.1
23	0351021	圆钉50~75	kg	0.2841	4.98	1.41
24	0357001	镀锌低碳钢丝 ϕ 0.7~0.9	kg	0.1409	2.4	0.34
25	0357011	镀锌低碳钢丝 ϕ 1.2~2.2	kg	1.2994	2.23	2.9
26	0359001@1	铁件 (综合)	kg	0.3388	4.99	1.69
27	0363091	零星卡具	kg	0.728	5.85	4.26
28	0365181	合金钢钻头 ϕ 10	个	0.914	4.99	4.56
29	0365271	钢锯条	条	27.8479	0.48	13.37
30	0401013	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	0.8784	325.49	285.91
31	0403021	中砂	m3	2.3435	129.13	302.62
32	0413001@1	标准砖240 \times 115 \times 53	千块	2.1742	262.14	569.94
33	0503001	木方	m3	0.0572	1415.54	80.97

单位工程人材机汇总表

工程名称：新河沟-照明工程

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税市场价	合价 (元)
34	0503031	板方材	m3	0.0549	1772.11	97.29
35	0503051	松杂板枋材	m3	0.0005	1127.1	0.56
36	0503151	木板	m3	0.0168	1415.54	23.78
37	0503211	枕木	m3	0.004	1410.89	5.64
38	1103151	防锈漆C53-1	kg	1	13.04	13.04
39	1103321	沥青绝缘漆	kg	0.3047	9.87	3.01
40	1111111	煤焦油沥青漆L01-17	kg	1.2473	4.72	5.89
41	1111171	沥青清漆	kg	1.1068	6.26	6.93
42	1111271	酚醛磁漆	kg	2	17.16	34.32
43	1111581	铅油	kg	1.4166	5.61	7.95
44	1111821	醇酸磁漆	kg	0.6488	18.88	12.25
45	1201021	汽油（综合）	kg	7.4809	6	44.89
46	1203001	溶剂油	kg	0.5729	2.77	1.59
47	1207001	钠基酯	kg	0.064	4.72	0.3
48	1207011	电力复合脂	kg	0.48	15.23	7.31
49	1230091	硬脂酸	kg	0.1523	5.41	0.82
50	1233041	脱模剂	kg	0.616	2.43	1.5
51	1241301	粘合剂	kg	0.4172	23.43	9.77
52	1502661	镀锌钢管接头80×4	个	11.4948	6.8	78.16
53	1515181	难燃塑料管接头50	个	1.545	2.03	3.14
54	1515661	难燃塑料管接头80	个	49.5348	3.35	165.94
55	1537181	固定卡子Φ90	个	32.96	2.89	95.25
56	2261061	镀锌天灯抱箍连压板	副	4.04	13.82	55.83
57	2401031	飞保险（羊角熔断器）10A	个	4.12	2.04	8.4
58	2403011	保险丝10A	轴	0.48	5.72	2.75
59	2417061	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	5.52	1.72	9.49
60	2501071	镀锡裸铜绞线16mm2	kg	3.2	51.06	163.39
61	2503011	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-4mm2	m	3.6648	1.84	6.74
62	2503281	双色多股铜芯绝缘软导线BVR-4mm2	m	38.2401	1.96	74.95
63	2606651	镀锌钢管塑料护口DN70	个	6.1306	0.3	1.84
64	2609211	铜接线端子DT-16mm2	个	16.32	2.9	47.33
65	2609331	铜铝过渡接线端子DT-35mm2	个	60.16	4.41	265.31
66	2609391	铜接线端子20A	个	4.06	0.17	0.69

单位工程人材机汇总表

工程名称：新河沟-照明工程

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税市场价	合价 (元)
67	2617131	镀锌地线夹80	套	45.9792	2.22	102.07
68	2625261	镀锌电缆吊挂3×50	套	25.8959	2.73	70.7
69	2625421	镀锌电缆卡子2×35	套	118.8166	1.32	156.84
70	3003011	铸铁爬梯	kg	33.8512	4.29	145.22
71	3033201	橡胶垫2	m2	0.2133	11.96	2.55
72	3109041	草板纸80#	张	0.7896	0.17	0.13
73	3111001	塑料手套ST型	个	16.8	2.4	40.32
74	3113261	白布	kg	6.7233	2.75	18.49
75	3115001	水	m3	7.6632	3.42	26.21
76	3117001	标志牌塑料扁形	个	30.4658	0.09	2.74
77	3201001	复合木模板面板	m2	0.0534	50.39	2.69
78	3203041	木支撑	m3	0.0276	1264.42	34.9
79	3203141	脚手架直角扣（含螺丝）	套	8.24	5.2	42.85
80	9946131	其他材料费	元	104.6234	1	104.62
81	BCCLF3	Φ40PVC护套包封螺杆材料费	元	16	2	32
82	CLFTZ	材料费调整	元	-0.0009	1	
83	8021903	普通商品混凝土 碎石 粒径20石C20	m3	3.1518	233.01	734.4
84	8021904	普通商品混凝土 碎石 粒径20石C25	m3	0.6278	242.72	152.38
85	8021908	普通商品混凝土 碎石 粒径20石C45	m3	1.0771	296.12	318.95
86	8021914	普通商品混凝土 碎石 粒径40石C20	m3	1.1335	228.16	258.62
87	0109001@1	圆钢Φ18*850	根	16	3.52	56.32
88	0403021@1	中砂	m3	12.6404	129.13	1632.25
89	1403001@2	镀锌钢管DN80	m	76.632	39.21	3004.74
90	1431441@1	埋地PVC-C电力电缆护 套管Φ75*3.0	m	264.506	12.44	3290.45
91	1431441@2	PVC电线管Φ50	m	6.6	6.95	45.87
92	2200001@1	高低双臂灯杆（高臂9 米，低臂6米）详大样 图ZM-01	套	4	1561.7	6246.8
93	2200001@2	LED路灯头123W, 进口 知名品牌光源芯片	套	4.04	1853.44	7487.9
94	2252001@3	LED路灯头63W, 进口知 名品牌光源芯片	套	4.04	1184.14	4783.93
95	2503196@2	铜芯多股绝缘电线 RVV-2*1.5	m	77.76	2.85	221.62
96	3301051	预制混凝土盖板	m3	0.6247		

单位工程人材机汇总表

工程名称：新河沟-照明工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]